
Судостроитель: GRAND BANKS

Год постройки: 1979

Модель: Моторная яхта

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 42' 0" (12.80m)

PELICAN — GRAND BANKS

Купить Pelican — GRAND BANKS а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный яхтенный
брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном
списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту Pelican — GRAND BANKS а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с покупкой,
продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/grand_banks/42/pelican/1979/216364/
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https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/grand_banks/42/pelican/1979/216364/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/grand_banks/42/pelican/1979/216364/


2

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

7

9

9

9

9

9

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Hull

Spars and Rigging

Fittings and Equipment

Electronics

Galley

Electronic System

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

Pelican — GRAND BANKS Страница 2 из 9

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

The iconic 42'Grand Banks remains the most successful trawler design ever produced.
Surrounded by large cabin windows, visibility from the lower helm is excellent in all directions.

Тип судна: Моторная яхта Модельный год: 1979

Год постройки: 1979 Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 42' 0" (12.80m)

Размеры

Всего кают: 3

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Производитель: Detroit Diesel

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Hull

Topsides: Molded Gelcoat Fiberglass Painted
Bottom: Molded Gelcoat Fiberglass Painted
Stern: Raked, Flared, Curve, Platform
Frames: Molded
Floor Timbers: Molded
Fastening: Various
Deck Beams: Molded
Decks: Molded Gelcoat fiberglass, teak side decks, fly bridge deck, Awlgrip non-skid
Keel
Superstructure: Molded Gelcoated Fiberglass Painted
Interior: Vinyl Overhead Teak Panels and Trim, Formica Counters, Cloth and Vinyl
Cushions, Blinds, Teak Parquet Sole, Insulation Carpet
Bulkheads: Plywood
Bilge: Some Oil and Water

Spars and Rigging

Mast: Welded Pipe Hinged
Booms: Welded Pipe
Standing Rigging: Stainless Steel Cable
Running Rigging: Nylon
Canvas Covers: Fly Bridge Seats, Bimini Top

Fittings and Equipment

Deck Hardware: Bronze, Teak Handrails
Steering Gear: 2 Station Cable
Ground Tackle: 35H Danforth, Chain and Line
Anchor Windlass: 12V UP/DOWN Lofrans Tigres Windlass
Deck Winches None Spare Danforth Anchor and Rode
Small Boats: Anchilles RBI with Mercury 9HP Outboard Motor
Compass: 6" Danforth Lower and Upper
GPS: Garmin GPS WAAS Enabled
Navigation: Coastal Explorer Ver: 2009
Autopilot: Cetrek
Radar: Goldstar
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Electronics

Pioneer AM/FM/DC/Cassette Stereo
AC/DC Television set with VHF Player
Shakespeare HDTV Antenna with Signal Amplifier
Xantrek 2-Bank Battery Electronic Monitor
Air Conditioning
Furnace: Ardic Diesel Forced Air Furnace
Radiophone: ICOM ICM59; ICOM M58 VHF
Depth finder: Hummingbird 100SX, SITEX Pro Fish III
Bell
Horn: Electric/ Air
Clock: 5" Boston Brass
Running Lights: 12V
Anchor Lights
Searchlight
Life Jackets
Life Rings
Life Raft: Dinghy Plus 2 Kayaks

Galley

3 Burner Propane Cooktop
Stove Shut Offs: ON Stove and Galley Ceiling Valve
Stove Tank Location: Fly Bridge Port Seat
Stove Lines and Regulator: Copper Tube
Other Stove: Microwave and Convection  Oven 120 VAC
Insulation Stove
Ventilation Stove
Refrigeration: Built-in AC
Hot Water: 20 Gallon AC/Engine Heat Supplemented
AC Freezer: Built-in to V-Berth Hanging Locker

Electronic System

Auxiliary Generator: Westerbeke
Storage Batteries: (1) 12 V Interstate 8D/ (6) Volt Trojan Deep Cycle/ Group 27 GenSet
Lighting: 12V, 120 VAC

Исключения
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При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности

Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или оценщиков
исследовать представленную информацию более подробно, по собственному желанию.
Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с продажи будет происходить без
предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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